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ASUNTO:                 RE LIQUIDACION DE CREDITO ART 446CGP 

 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada como 
aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante 
dentro del presente proceso, respetuosamente me permito presentar la liquidación de crédito, 
conforme al artículo 446 del C.G.P, así:  

PAGARE N. 069036100007764 

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

CAPITAL :      $         2.686.833,00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 2.686.833,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $             107.029,99 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $             105.424,61 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $             105.051,81 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72  $              99.950,19 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67  $             101.893,66 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59  $              99.776,66 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50  $              94.139,91 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32  $              92.072,17 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19  $              85.709,97 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13  $              86.901,14 

01-ene-2024 31-ene-2024 31 2,92  $              80.931,89 

01-feb-2024 29-feb-2024 29 2,91  $              75.678,01 

01-mar-2024 26-mar-2024 26 2,78  $              64.618,33 

      

   TOTAL  $          1.199.178,35 

Desde Hasta

01-mar-23 26-mar-24

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$2.686.833,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725069030201254

CAPITAL 2.686.833$              

INTERESES REMUNERATORIOS 08/10/2020 AL 12/07/2021 456.849$                 

INTERESES MORATORIOS 13/07/2021 AL 28/02/2023 1.407.438$              

INTERESES MORATORIOS  01/03/2023 AL 26/03/2024 1.199.178$          

AGENCIAS EN DERECHO -$                          

OTROS CONCEPTOS 207.995$                 

TOTAL 5.958.293$              
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PAGARE N.021066100015276 

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

CAPITAL :      $         4.000.000,00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 4.000.000,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $             159.340,00 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $             156.950,00 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $             156.395,00 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72  $             148.800,00 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67  $             151.693,33 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59  $             148.541,67 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50  $             140.150,00 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32  $             137.071,67 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19  $             127.600,00 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13  $             129.373,33 

01-ene-2024 31-ene-2024 31 2,92  $             120.486,67 

01-feb-2024 29-feb-2024 29 2,91  $             112.665,00 

01-mar-2024 26-mar-2024 26 2,78  $              96.200,00 

      

   TOTAL  $          1.785.266,67 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Desde Hasta

01-mar-23 26-mar-24

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$4.000.000,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725069030201254

CAPITAL 4.000.000$              

INTERESES REMUNERATORIOS 17/06/2020 AL 17/06/2021 738.301$                 

INTERESES MORATORIOS 18/06/2021 AL 13/07/2021 1.002$                      

INTERESES MORATORIOS  14/07/2021 AL 28/02/2023 2.092.448$          

INTERESES MORATORIOS  01/03/2023 AL 26/03/2024 1.785.266$              

OTROS CONCEPTOS 30.890$                   

TOTAL 8.647.907$              
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PAGARE N. 021066100013208 

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

CAPITAL :      $         1.175.704,00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 1.175.704,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $              46.834,17 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $              46.131,69 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $              45.968,56 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72  $              43.736,19 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67  $              44.586,61 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59  $              43.660,26 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50  $              41.193,73 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32  $              40.288,93 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19  $              37.504,96 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13  $              38.026,19 

01-ene-2024 31-ene-2024 31 2,92  $              35.414,16 

01-feb-2024 29-feb-2024 29 2,91  $              33.115,17 

01-mar-2024 26-mar-2024 26 2,78  $              28.275,68 

      

   TOTAL  $             524.736,29 

 

Del Señor Juez, 

Atentamente, 

Desde Hasta

01-mar-23 26-mar-24

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$1.175.704,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021060207239

CAPITAL 1.175.704$              

INTERESES REMUNERATORIOS 17/06/2020 AL 17/06/2021 -$                          

INTERESES MORATORIOS 09/07/2020 AL 13/07/2021 461.347$                 

INTERESES MORATORIOS  14/07/2021 AL 28/02/2023 615.024$             

INTERESES MORATORIOS  01/03/2023 AL 26/03/2024 524.736$                 

OTROS CONCEPTOS

TOTAL 2.776.811$              
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